
Zranitelné osoby v žádosti o Humanitární dávku (HuD) 

Zanesení údaje o tom, zda je žadatel zranitelnou osobou probíhá během vyplnění elektronické žádosti o HuD. 

O dávku se žádá vždy elektronicky, výjimku tvoří pouze první podání žádosti. Držitelé DO si o dávku žádají každý 

měsíc znovu.  

Odkaz na formulář: Humanitární dávka – Úřad práce ČR (mpsv.cz) 

Do standartního elektronického formuláře, který vyplňují držitelé DO každý měsíc, přibyla od května nová část, ve 

které žadatel vyplní, zda je zranitelnou osobou (viz Print Screen níže). 

 

 

Držitel DO zaškrtne a následně potvrdí své tvrzení čestným prohlášením. 

 

 

 V PŘÍPADĚ DOTAZŮ KONTAKTUJTE CENTRUM PRO CIZINCE JMK 
 WWW.CIZINCIJMK.CZ, INFO@CIZINCIJMK.CZ, +420 734 510 213 

https://davkyuk.mpsv.cz/

